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VUOSIKERTOMUS 2011 
KALAMIEHET RY:N 74. TOIMINTAVUOSI  
 
Yleistä 
Yhdistyksen 74. toimintavuonna tavanomaisten tehtävien ohella toteutettiin opintomatka Ranskaan. 
Vuosikokous pidettiin 22.3.2011, Sisäasiainministeriön Pihapaviljongissa, Helsingissä.  
 
 
Jäsenmäärä ja -rekisteri 

 Kalamiehet ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2011 alussa 286 ja lopussa 280. 

 Uusia jäseniä liittyi 6. 
 
Toimihenkilöt ja hallituksen kokoukset  

 Vuosikokous valitsi Kalamiehet ry:n puheenjohtajaksi Markku Pursiaisen. 

 Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajaksi Kyösti Nousiaisen ja 
sihteeriksi ja webmasteriksi Anu Toivosen. Yhdistyksen rahastonhoitajana toimii Katja 
Määttänen, joka myös vastaa jäsenasioista. Kari Sarajärvi, Jaana Vetikko, Jyrki 
Oikarinen, Raisa Kääriä ja Sami Kurenniemi toimivat hallituksen jäseninä. 

 Hallitus piti yhteensä 3 kokousta, joista 2 puhelinkokouksena ja 1 
sähköpostikokouksena. 

 Toiminnantarkastajina (ent. tilintarkastaja) toimivat Mari Nykänen (Jyväskylä) ja Petri 
Heinimaa (Jyväskylä) sekä heidän varamiehinään Tapio Hakaste (Hämeenlinna) ja 
Janne Rautanen (Viiala).  

    
Jäsenkirje  

 Jäsenkirjeitä lähetettiin 1 kappaletta kirjeitse ja sähköpostitse.  

 Sähköisesti jäsenkirje toimitettiin 231 jäsenelle (83 % vuoden lopun jäsenmäärästä). 
 
Julkaisut ja tiedottaminen  

 Ylläpidettiin yhdistyksen kotisivuja osoitteessa www.kalamiehet.fi. 

 Avoimia työpaikkailmoituksia 4. 

 Muita tiedotteita 1 ja ranskanmatkasta tiedotuksia 3.  

 Yhdistyksen toimintaa esiteltiin kalatalousoppilaitoksissa. 
 
Koulutus 

 Toteutettiin Vieraslajit vesissämme –seminaari vuosikokouksen yhteydessä. 

 Kalamiehet ry järjesti opintomatkan 26.6. - 3.7.2011 Ranskaan.  
 
Muu toiminta  

 Toteutettiin vuosikokouksessa hyväksyttyä toimintasuunnitelmaa. 

 Myönnettiin kymmenes stipendi (200 €) Mari Virtaselle, Turun ammattikorkeakoulusta, 
työstä ” Kiertovesilaitoksen käynnistäminen - RKTL:n Rymättylän tutkimusaseman 
Paraisten yksikkö”. 

 Annettiin maa- ja metsätalousministeriölle lausunto kansalliseksi vieraslajistrategiaksi. 
 
Talous 

 Kalatalouden- ja merenkulun koulutussäätiö myönsi avustusta Ranskan opintomatkan 
järjestelyjä varten 2000 €. 

 Tuloslaskelma tilikaudelta 2011 oli 968,76 € ylijäämäinen (1 341,74 € vuonna 2010).  

http://www.kalamiehet.fi/

